
Büyükşehir’den iki 
iş Birliği protokolü

Ecem EZİLMEZ

Perileri var etmek

>6’da

Simru SİLAHTAROĞLU

Onlar ilk kez 
sandığa gidiyor!

>2'de

Emin DEMİR

Turizm siyaset 
üstünde olmalı

>4’te

�Yerel Seçimler yaklaşırken, seçim ön-
cesi ve sonrası için alınacak güven-
lik tedbirleri konusunda çalışmalar 
tamamlandı. Vali Hulusi Şahin başkan-
lığında Seçim Güvenliği Basın Bilgilen-
dirme Toplantısı gerçekleştirildi. 6’da

toplantı yapıldı
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�Emlakçılar, Oto Galericileri 
ve İş Takipçileri Odası Başkanı 
İsmail çağlar, “Fiyatlar yavaş 
yavaş aşağı inmeye başladı. 
Normalleşme sürecine girdik” 
dedi. 5’te

seçimde herkesin 
oyuna taliBim 

ANSİAD’a konuk olan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “Seçim 
sürecinde herkesin oyuna talibim. İttifakı oluşturduk, büyük destek görüyoruz”dedi

�‘AntAlyA Vizyonu ve Projeleri’ 
konu başlığı ile düzenlenen Antal-
ya Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(ANSİAD) 5. olağan toplantısına, 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
CHP Başkan Adayı Muhittin Böcek 
konuk konuşmacı olarak katıldı.

�5 yıl önce söz verdiklerinin fazla-
sını yaptıklarını söyleyen Başkan 
Muhittin Böcek, seçim sürecinde 
herkesin oyuna talip olduğunu 
belirterek “Antalya’mızda sizlerin 
desteğiyle biz ittifakı oluşturduk. 
Büyük destek görüyoruz” dedi. 5’te

ansiad’a konuk oldu

Büyük destek görüyoruz

Büyükşehir Belediyesi 
ile Meslek Odaları 

Eşgüdüm Kurulu ve 
Akdeniz Gastronomi 
ve Mutfak Yıldızları 

Derneği arasında 
iş birliği protokolü 

imzalandı

�BüyükşeHİr Belediyesi’ne ait 
taşınmaz meslek odalarının 
kullanımına verilirken Akde-
niz Gastronomi ve Mutfak yıl-
dızları Derneği ile de iş birliği 
beyannamesi imzalandı. 4’te

iki protokol Birden
Başkan Böcek 

aşt’nin ‘huysuz’ 
oyununu izledi
�aNTalYa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı muhittin Bö-
cek, ‘Huysuz’ oyununu iz-
leyerek oyunculara çiçek 
takdim etti. 5’te

Finike’de gondol 
turları başlayacak
�BaŞkaN muhittin Böcek, Fi-

nike’de gondol turları ile ilçe 
turizmine katkı sağlayacak-
larını söyledi. 2’de

1 milyon 925 Bin 946 
seçmen oy kullanacak

Vali Şahin, yerel seçimlerinde 
6 bin 40 sandıkta 1 milyon 
925 bin 946 seçmenin oy 

kullanacağını ifade ederek, tüm 
tedbirlerin alındığını söyledi

Bayramda
yurt dışının 
gözdesi
yunan adaları

�Kent konseyi Turizm ça-
lışma Grubu Başkanı re-
cep Yavuz, yurt dışında en 
popüler destinasyonun, 
Yunan adaları olduğunu 
söyledi. 5’te

�muraTpaŞa Belediye Başkanı 
Ümit uysal, belediye başkanlığı 
görevini kutsal bir nöbet olarak 
gördüğünü söyledi. 2’de

Belediye başkanlığı 
kutsal bir görevdir

haklılığımız 
ortaya çıktı
�ANtAlyASPor Başkanı Sinan 

Boztepe, hakemler ile ilgili  
“İlahi adalet diye bir şey var. 
Gerçekler çok uzun sürmeden 
ortaya çıktı” dedi. 7’de

Sİnan Boztepe:

Fiyatlar normale dönüyor
Antalya’da yükselen konut kira 

fiyatları, geri dönüşlerin başlaması 
ve yabancıların kiraları yüksek 

bulmasıyla birlikte normale döndü

inmeye Başladı
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Onlar ilk kez 
sandığa gidiyor!

Kimler mi? Ülkemizin 
geleceği, yarınlarımızın 
güvencesi gençlerimiz 

31 Mart’ta ilk kez sandığa 
gidiyor. Gelecekleri için 
oy kullanacaklar ama onlar 
geleceklerinden de yarınla-
rından da çok kaygılı. Genç-
lerin öncelikleri liyakat, 
şeffaf ekonomi politikaları 
ve aldığı eğitimin karşılığını 
bulmak, yarınlarına güvenle 
bakmak. İlk kez sandığa 
gidecek olan bir milyonun 
üzerinde genç, geleceği-
ne sahip çıkar mı? Ve de 
seçimin kaderini belirler mi? 
Yanıt onlarda.

***
Haydi, gelin biraz özeleş-

tiri yapalım ‘yarınlarımız, 
umutlarımız’ dediğimiz 
gençlerimiz ile ilgili. Hani 
toplum olarak gençler ve 
gençlik hakkında hep atar 
tutar, konuşur dururuz ya. 
Bakmak ve görmekle ilgili, 
gençlere nereden nasıl ba-
kıyor, ne görüyoruz işin aslı 
tam da bu galiba. Öyleyse 
gelin birlikte bakalım ko-
nuya. Ne yapıyoruz, top-
lum olarak sürekli gençleri 
konuşuyor, hatta eleştirel 
tartışmaların içerisine girmi-
yor muyuz (sanki hiç genç 
olmamışız). Yazılıp çiziliyor, 
gençlere sıfatlar ekleniyor, 
gençler övülüyor, gençler 
yeriliyor ve dahi gençler 
gaza getiriliyor. Sözün kısası 
gençler ve gençlik hakkında, 
onlar hariç hepimiz ahkam 
keserken onlar da isyan bay-
rağını çekiyor. ‘Hadi bana 
eyvallah’ deyip ülkesinden 
göç ediyor. Geleceğini, 
yaban ellerde arıyor.

***
İzninizle bir parça kendi 

oğlumdan söz edeyim. Dost, 
ahbap bilir, bir oğlum var 
hasretini yaşadığım. Üniver-
site, askerlik görevi derken 
hayata atıldı. Ve Antalya 
Organize Sanayi Bölgesinde 
hatırı sayılır bir fabrikada işe 
başladı. Ama yıllar geçtik-
çe oğlumun hayalleri suya 
düştü ve iki yabancı diline 
güvenerek vatanına elveda 
deyip soluğu yurtdışında 
aldı. Elbette destekledim, 
bana özlemi kalsa bile. Böy-
le binlerce örnek var maale-
sef. Geleceği için vatanını, 
ailesini geride bırakan genç 
beyinler.

***
İyi de onları acımasızca 

yargılamak yerine, gelecek-
lerine ülkelerinde güven 
duymaları için politikalar 
üretmek gerekmiyor mu? 
Ama gelin görün ki toplum 
olarak gençler hakkında 
konuşmayı, tartışmayı, hatta 
onları suçlamayı tercih eder 
olmuşuz. Ne kolay değil mi 
genç beyinlere ‘gidersen git’ 
demek! Oysa taleplerinde 
haklılar. Öyle görünüyor ki 
gençlik, geçici bir dönem 
olarak kurgulanıyor ve kabul 
görüyor. Gençlerin söyle-
dikleri, yaptıkları, yapmak 
istedikleri, talepleri ve 
şikayetleri hep bu geçicilik 
çerçevesinden işitiliyor.

***
İşte bizim gençlik ile hal-

lerimiz. Gençler hakkında, 
gençlersiz düşüncelerimiz. 
Aslında onların sorunları 
da toplumun sorunlarından 
farklı değil. De, toplum ola-
rak kaçışımız ‘gençlik işte’ 
gibi bücür bir cümle oluyor. 
Yargılamadan önce sorgula-
malıyız galiba ne dersiniz?

HAYATA GÜLÜMSE

KemeR Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu, “Yaşlılar 
Haftası” dolayısıyla Kemer’de 
yaşayan yaşlı vatandaşlara 
iftar yemeği verdi.

Kemer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu, “Yaşlılar 
Haftası” münasebetiyle ilçe-
de yaşayan yaşlılar için iftar 
yemeği düzenledi. Kemer’de 
sevilen ve tanınan yaşlı va-
tandaşları kapıda karşıla-
yan Başkan Topaloğlu, tek 
tek sohbet etti. İftar yemeğin-
den sonra masaları dolaşan 
Topaloğlu, yaşlı vatandaşla-
rın bir ihtiyacı olup olmadığı-
nı sordu.

Başkan Topaloğlu yaptı-
ğı açıklamada, “Kemer’in bu-

günlere gelmesinde emeği 
olan amcalarımıza ve anne-
lerimize iftar yemeği verdik. 
Yokluk zamanlarında müca-
dele ederek Kemer’in bugün-
lere gelmesinde önemli pay 
sahibi olan yaşlı vatandaş-
larımıza teşekkür ediyorum. 
Birbirleriyle kucaklaştılar ve 
dertleştiler. Gençlik yılların-
dan konuştular. Allah onlar-
dan razı olsun” dedi.

Kemer’deki bir otelde ve-
rilen iftar yemeğine Başkan 
Topaloğlu’nun yanı sıra, CHP 
Kemer İlçe Başkanı Adem Ba-
rış, Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı emin Gül ve Ke-
mer Belediyesi meclis üyeleri 
katıldı. İHA

BüYüKşeHİR Belediye Başkanı ve 
Başkan Adayı muhittin Böcek, Fini-
ke Belediye Başkanı ve Başkan Adayı 
mustafa Geyikçi ile birlikte Finike’de 

esnaf ziyaretinde bulundu. esnafa hayırlı iş-
ler dileklerini iletip destek isteyen Başkan 
Böcek, vatandaşlarla da bir araya gelerek, Fi-
nike’ye kazandırdığı hizmetleri ve yeni dö-
nemde hayata geçireceği projeleri anlattı.

NE SÖZ VERDİYSEK YAPTIK 

5 yıl önce Finike’ye ne söz verdiyse yerine 
getirdiklerini kaydeden Başkan Böcek, “Fini-
ke merkezindeki kanalizasyon sorununu çöz-
dük. Kentler meydanları ile anılır dedik ve 
Finike’mize yakışır bir kent meydanı kazan-
dırdık. Bunun yanında eroğlu Nuri Cami ya-
pımını tamamladık. Asfaltsız yol bırakmadık. 
Bir 5 yıl daha kimseyi ötekileştirmeden çalış-
malarımızı sürdüreceğiz” dedi.

NEHİR KIYISINA MUHTEŞEM PROJE

Finike’ye yeni dönemde kazandıracağı pro-
jeler hakkında da bilgi veren Başkan Böcek, 
özel peyzaj projeleri ile Akçay’a yeni bir gö-
rünüm kazandıracakları-
nı söyledi. Nehir kıyısında 
tüm halkın kullanımına 
açık seyir terasları ve gon-
dol iskelesi yapacakları-
nı aktaran Başkan muhit-
tin Böcek, “Finike Nehir 
Kenarı Rekreasyon Proje-
si ile halkımızın ve turistle-
rin bölgeyi kullanımındaki 
katılım oranını artıracağız. 
Gondol turları ile turizme 
katkı sağlayarak, kentimi-
ze hareketlilik getireceğiz” 
diye konuştu.

ÜRETİM VE İSTİHDAMA KATKI            
VEREN PROJELER

Finike’ye kuracakları alabalık tesisiyle is-
tihdama katkı sağlayacaklarını dile getiren 
Başkan Böcek, alabalık yetiştiriciliğini yay-
gınlaştıracaklarını aktardı. Böcek, üretici-

nin ürünlerini uygun şartlarda depolamasını 
sağlamak için üretimin yoğun olduğu doğu 
ve batı bölgelerinde soğuk hava depoları ku-
racaklarını anlattı. Başkan Böcek, kuracak-
ları Biyolojik mücadele üretim Tesisi ile üre-
timin girdi maliyetini azaltarak ve kimyasal 
mücadele yerine biyolojik mücadele yöntem-
leri kullanarak temiz gıdaya erişimi destek-
leyeceklerini kaydetti.

KUMLUCA STADYUMUNU İNCELEDİ

Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan 
Adayı muhittin Böcek, ardından Kumlu-
ca’yı ziyaret ederek, esnaf ve vatandaşla se-
lamlaştı. Yapımında sona gelinen ve tribün 
koltukları monte edilen Kumluca Atatürk 
Stadyumu’ndaki çalışmaları yerinde gören 
Başkan Böcek,  120 milyon liraya mal olan 
projeyle Kumluca’nın başta güreşler olmak 
üzere sportif ve kültürel etkinliklere ev sa-
hipliği yapacağı modern bir stadyuma ka-
vuşacağını söyledi.  HABER MERKEZİ

KemeR’İN en büyük eksiklikle-
ri arasında yer alan sinema salo-
nunu Kemer’e kazandırmak için 
çalışma başlatan Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, daha 
önce Cinemapink Genel müdü-
rü Selim Yavuzoğlu ile bir görüş-
me gerçekleştirmişti. Görüşme 
sonunda Kemer Belediyesi Kül-
tür Salonu’nun sinema salonuna 
çevrilmesi kararı alınmış ve sa-
londa hem sinema hem de tiyat-
ro oyunlarının sergilenebilece-
ği belirtilmişti. Kemer Belediyesi 
ekipleri, Belediye Kültür Salo-
nu’nda yapılacak olan sinema ve 
tiyatro salonu çalışmalarına baş-
ladı. Çalışmalar kapsamında sa-
londa bulunan eski koltuklar ve 
ses yalıtım sistemleri tamamen 

söküldü.

YENİDEN DİZAYN EDİLİYOR 

Başkan Topaloğlu yaptığı açık-
lamada, “İlçemizdeki eksiklikler-
den biri de sinema salonuydu. 
Kemer Belediyesi olarak sana-
ta ve sanatçıya önem veriyoruz. 
Belediyemizin kültür salonunu 
hem sinema hem de tiyatro sa-
lonu olarak yeniden dizayn edi-
yoruz. Çalışmalarımıza başla-
dık. en kısa sürede çalışmaları 
tamamlayarak halkımızın hiz-
metine sunacağız. Vatandaşla-
rımız hem gündemdeki filmleri 
hem de tiyatro oyunlarını daha 
nitelikli bir ortamda izleyebile-
cek. Kemer’imize hayırlı olsun” 
dedi.  İHA

Finike’de gondol 
turları başlayacak

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Finike ve Kumluca’da esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi. Finike Nehir Kenarı Rekreasyon Projesi ile tüm halkın kullanımına açık seyir terasları 

yapacaklarını anlatan Başkan Böcek, gondol turları ile ilçe turizmine katkı sağlayacaklarını söyledi

Uysal: “Türkİye’ye örnek olacak bİr
bİrlİk beraberlİk düzenİmİz var”

mURATPAşA Belediye Başkanı ümit 
Uysal, Güvenlik mahallesi’nde düzenle-
nen iftarda belediye başkanlığı görevini 
kutsal ve mübarek bir nöbet olarak gördü-
ğünü söyleyerek, bu görevi kendisine ve-
ren muratpaşalılara teşekkür etti.

muratpaşa Belediyesi’nin her Rama-
zan’da, mahallelerde düzenlediği iftarın 
bu kez adresi Güvenlik oldu. Pazar yerin-
de kurulan iftara Yıldız, memurevleri ve 
Güvenlik mahalle sakinleri katıldı. Başkan 
Uysal’ın eşi ümran Uysal’la katıldığı iftar-
da CHP muratpaşa İlçe yönetimi, farklı si-
yasi partilerin yöneticileri, meclis üyeleri, 
meclis üyesi adayları, muhtarlar, muhtar 
adayları, sivil toplum kuruluşu temsilcile-
ri yer aldı.

Buradaki konuşmasına mahalle sakinle-
rine “Hayırlı Ramazanlar” dileyerek başla-
yan Uysal, “Sizin verdiğiniz belediye baş-
kanlığı görevini kutsal, mübarek bir nöbet 
olarak gören bir kardeşiniz olarak her bi-
rinize ayrı ayrı saygılarımı, hürmetlerimi 
sunuyorum. Sağ olun var olun” diye ko-
nuştu. Başkan Uysal, sözlerine şöyle de-
vam etti:

“muratpaşa’mızda bütün Türkiye’nin 
imrendiği, her türlü ayrımcılığı aşmış, bü-
tün insanlarına Turunç masa üzerinden 
kamu hizmetlerini sunan, insanların ra-

hatça kamuya ulaşabildiği, birbirini sayıp, 
sevdiği, kimsenin kimseyi yargılamadığı, 
yaşlılarımıza, gençlerimize, çocuklarımı-
za ayrı hürmet gösterilen, elini uzatan hiç 
kimsenin elinin havada kalmadığı bir dü-
zenimiz var. Sizler sayesinde. Ayrışmadan 
bu memleketin hiçbir menfaati olmaz. Ço-
cuklarımızı aynı geminin güvertesinde 
büyütüyoruz. İşte muratpaşa’mızda bü-

tün Türkiye’ye örnek olacak bir birlik, be-
raberlik düzenimiz var.”

mahalleliye ayrıca dayanışma ve kom-
şuluklarının bütün Türkiye için çok kıy-
metli olduğunu söyleyen Başkan Uysal, 
31 mart yerel seçimlerinin vatana, millete 
güç kuvvet ve iyilikler getirmesini temen-
ni etti. Uysal, iftar öncesi ayrıca Soğuksu 
mahalle esnafını ziyaret etti. İHA

TopaloğlU’ndan yaşlılara İfTar yemeğİ

kemer’de sinema ve tiyatro 
salonunda çalışmalar başladı
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’nun Kemer 

Belediyesi Kültür Salonu’nun hem sinema hem 
de tiyatro salonu olarak kullanılacağı müjdesini 
vermesinden sonra salonda çalışmalar başladı
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AKDENİz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AEDAŞ), Metropol Bölge Müdürlüğü’nün 
hizmet alanında, 2023 yılında 128 yeni trafo ile enerji altyapısını güçlendi-
rirken, 2 bin 358 yeni aydınlatma direği yatırımı yaptı. 2023 yılında Antalya 
Merkez, Aksu, Döşemealtı, Kemer, Kepez, Konyaaltı ve Muratpaşa’nın enerji 
altyapısını güçlendirmek için 128 yeni trafo merkezi kuran AEDAŞ, 2 bin 358 
aydınlatma direği yatırımı yaparken, 6 bin 906 armatürü yeniledi. DHA

AEDAŞ’tan yatırım

T.C.
ANTALYA

1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO  : 2023/413 Esas
KARAR NO  : 2023/404
Mahkememizce 29/11/2023 tarih ve yukarı-
da numarası yazılı kararı ile, Davanın KA-
BULÜ ile Sivas ili, Gürün ilçesi, Fettahağa 
Mah. Cilt No:3 Hane No:347 Bsn No: 58’da 
nüfusa kayıtlı, Abdi Barış Gülbaş’ın “Abdi 
Barış” olan isminin “Barış” olarak değiş-
tirilmesine ve nüfusa tesciline, karar veril-
miş olup, Mahkeme kararı yerine geçerli 
olmak üzere ilgililere ilanen tebliğ olunur. 
07/02/2024

    Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02010515

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Okulu Elektrik bölümünden 
aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Mustafa CANSIz 
Öğrenci No: 20211101044

AlAnyA ilçesinde apartma-
nın 3’üncü katından düşen kız 
çocuğu yaralandı. Yaralı kız 
çocuğu hastanede tedavi altı-
na alındı. Olay, Cikcilli Mahal-
lesi Hacıbaba Caddesi’nde gece 
saatlerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 9 yaşında bir 
kız çocuğu henüz bilinmeyen 
bir nedenle apartmanın 3’üncü 
katından düştü. Vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine 112 
Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Kız çocuğu sağlık eki-
binin ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldı-
rıldı. İHA

SEriK’tE 5 Mart 2022’de sa-
hipsiz köpeklerden kaçarken 
kamyonun altında kalıp yara-
lanan Mahra Melin Pınar, 28 
Mart’ta tedavi gördüğü has-
tanede hayatını kaybetti. Ölü-
münün 2’nci yıl dönümünde 
Mahra Melin’in babası Mu-
rat Pınar, annesi Derya Pınar 
ve dedesi Adem Yılmaz, eği-
tim gördüğü Belek Limak Or-
taokulu’ndan öğretmeni ve 
sınıf arkadaşları, Belek Mahal-
lesi’ndeki mezarlıkta bir araya 
geldi. Sınıf arkadaşları Mah-
ra’nın mezarına çiçek bırakıp, 
dua etti.

ARKADAŞI, YAZDIĞI 
mEKTuBu OKudu

Sınıf arkadaşı Yiğit Yorul-
maz, Mahra için yazdığı mek-
tubu okuyup, ardından meza-
ra bıraktı. Yorulmaz, “Sen öleli 
2 yıl oldu. Sen sadece bede-

nen yanımızda yoksun. Diğer 
türde her zaman yanımızda-
sın. Sınıfımızda, okul bahçe-
sinde, evimizde. Seni hiç unut-
madık, unutmayacağız. Her 
zaman aklımızdasın. Ben her 
zaman buraya gelip seninle 
konuşuyorum. Biliyorum sen 
beni duyuyorsun, görüyor-
sun. Aslında biz seni çok özle-
dik. Arkadaşların, öğretmenin, 
komşuların, ailen, kardeşle-
rin. Ama artık gelmeyecek-
sin. Bu çok üzücü. Her akşam 
senin için dua ediyorum. Sen 
çok güzel bir yerdesin. Cennet-
tesin. Sen artık meleksin. Seni 
çok seviyoruz. Unutmayaca-
ğız” dedi. Mezarın başında 
gözyaşlarına hakim olamayan 
arkadaşları, Mahra Melin’i çok 
özlediklerini ve asla unutma-
yacaklarını söyledi. Anne Der-
ya Pınar ise kızının mezarında 
Kuran okuyup, dua etti. dHa

BOşAnMA aşamasındaki eşini 
öldüren sanık hakimden af di-
ledi. Olay, geçen yıl 21 Ağustos 
saat 18.30 sıralarında Kepez il-

çesi Yeni Emek Mahallesi şelale Cadde-
si’ndeki zincir markette meydana geldi. 
Mehmet Yavlak, uzun süredir şiddet-
li geçimsizlik yaşadığı, boşanma aşa-
masındaki eşi, 1 çocuk annesi Sümeyye 
Yavlak’ı işe giderken bıçakla takip etti. 
Polise ihbarda bulunulurken, Sümeyye 
Yavlak kendisini marketin deposuna ki-
litledi. Deponun kapısını kırıp, içeri gi-
ren Mehmet Yavlak, Sümeyye Yavlak’ı 
kalbinden defalarca bıçakladı. Kaçan 
Mehmet Yavlak, ertesi gün Yavuz Selim 
Mahallesi’ndeki evine girerken yaka-
landı. Yavlak’ın ifadesinde, geceyi Mazı 
Dağı’ndaki çalılık alanda geçirdiğini, kı-
yafetlerini alıp, kaçmak için eve geldi-

ğini, olay anında uyuşturucu etkisinde 
olduğunu söyledi. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen 
Yavlak, tutuklandı.

‘BENİM İÇİN KOLAY ŞEYLER DEĞİL’

Ağırlaştırılmış ömür boyu hapsi is-
tenen Yavlak, Antalya 1’inci Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen duruşmada, 
tanık ifadelerinin ardından savunma 
yaptı. Mehmet Yavlak, “Benim bu duru-
ma gelme sebebim, erkekliğime laf edil-
mesidir. ‘Sevgilimle mutlu, mesut ya-
şarım’ dedi. Bunlar, benim için kolay 
şeyler değil. Olay esnasında uyuşturu-
cunun etkisindeydim. Pişmanım. takdir 
mahkemenindir. Affınıza sığınıyorum” 
dedi. Mahkeme heyeti, sanığın tutuk-
luluk halinin devamına karar verip du-
ruşmayı erteledi. dHa

il Emniyet Müdürlüğü ekipleri Muratpa-
şa ilçesinde bir ikamette uyuşturucu mad-
de imal edildiği ve bu maddenin torbacı ola-
rak tabir edilen şahıslar aracılığı ile satılacağı 
yönünde bilgiler elde etti.  Antalya Cumhu-

riyet Başsavcılığı’nın talimatıyla operasyon 
gerçekleştiren ekipler, evde yaptıkları ara-
mada 1 milyon 520 bin kullanımlık 245 adet 
Sentetik Kannabinoid Bonzai A4 maddesi ele 
geçirdi.  Söz konusu miktarın kullanım ola-

rak Antalya’da bugüne kadar tek seferde ele 
geçirilen en yüksek miktar olduğu belirtilir-
ken, yakalanan 3 şüpheli şahıs “Uyuşturucu 
Madde ticareti Yapma” suçundan Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi.  İHA

MahkeMede 
af diledi
Boşanma aşamasındaki eşi Sümeyye Yavlak’ı, çalıştığı markette 
kalbinden bıçaklayıp, öldüren Mehmet Yavlak, “Olay esnasında 

uyuşturucunun etkisindeydim. Affınıza sığınıyorum” dedi

MAhrA, MEzArı 
bAŞınDA AnılDı

Serik’te köpekten kaçarken kamyon çarpıp 
yaralanan, tedavi gördüğü hastanede 23 gün sonra 
hayatını kaybeden Mahra Melin Pınar, ölümünün 

2’nci yıl dönümünde mezarı başında anıldı

Devrilen motosikletin 
sürücüsü yaralandı

DirEKSiYOn hakimiyeti-
nin kaybedilmesi sonucu dev-
rilen motosikletin sürücü-
sü yaralandı. Kaza, Antalya 
Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, seyir ha-
lindeki Yaşar Untuç’un kul-
landığı 07 AZJ 285 plakalı 
motosiklet, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu devrildi. refüj-

deki kaldırım taşının üzerine 
düşerek yaralanan motosik-
let sürücüsünün yardımına 
ilk olarak kazayı gören bir va-
tandaş geldi. Kaskı sayesin-
de başından yaralanmaktan 
kurtulan yaralı sürücü, sağ-
lık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıl-
dı. İHA

zEhİr tAcİrlErİnE
opErAsyon yApılDı

Polisin uyuşturucu imal edildiği bir eve 
düzenlediği operasyonda, 1 milyon 520 

bin kullanımlık 245 sentetik kannabinoid 
Bonzai (A4) maddesi ele geçirildi

Yaralı anne kucağında 
çocukla gözyaşı döktü

SEriK’tE gerçekleşen kazada 4 kişi yaralandı. 
Kaza, Serik ilçesi D-400 Karayolu Sanayi Kav-
şağı’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
rukiye Yaman’ın kullandığı 07 BOr 616 plaka-
lı otomobil ile sürücüsü belirlenemeyen 34 Hn 
1870 plakalı tIr ile çarpıştı. Kaza sonrası ihbar 
üzerine 112 Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Otomobil sürücüsü rukiye Yaman ile oğlu B.Y 
ile yolcu Ceren t. ve kızı H.t olay yerinde yapı-
lan ilk müdahalenin ardından ambulanslar ile 
hastaneye kaldırıldı. Kazaya karışan tIr şofö-
rü ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü. 
Kaza sonrası inceleme başlatıldı.  İHA

3’üncü kAttAn DüŞEn kız çocuğu yArAlAnDı
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Yurttan
kısa kısa

65 yaş ve üstü 
iş gücü yükseldi

TÜRKİYE İstatistik Kurumu’nun 
paylaştığı 2023 yılına ilişkin yaşlı 
istatistiklerine göre; 15 ve daha yukarı 
yaştaki toplam nüfusta 2019 yılında 
yüzde 53 olan iş gücüne katılma oranı, 
2023’te yüzde 53,3 olarak gerçekleşti. 
65 ve üzeri yaş nüfusta da işgücüne 
katılma oranı arttı. 2019’da 65 ve üze-
rinde yüzde 12 olan işgücüne katılma 
oranı, 2023 yılında yüzde 12,2 oldu. 

Diyarbakır’da 
gaz zehirlenmesi

DİYARBAKIR’IN Sur ilçesindeki 
Şehit Üsteğmen Fehmi Taşkın İlk ve 
Ortaokulu’nda iddiaya göre; öğrenciler 
sınıfa getirdikleri temizlik malzemele-
rini birbirine karıştırdı. Bu sırada açığa 
çıkan gazdan 16 öğrenci etkilendi. 
Öğrenciler ambulanslarla hastanelere 
kaldırıldı. 16 öğrencinin durumunun 
iyi olduğu belirtilirken olay ile ilgili 
inceleme başlatıldı.

Karabük olayına 
soruşturma açıldı

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Karabük Üniversitesi’nde Afrikalı 
öğrencilerle birliktelik yaşayan bazı 
öğrencilerin HIV ve HPV şüphesiyle 
hastaneye başvurduğu iddialarıyla 
ilgili sosyal medyada yapılan 
nefret içerikli paylaşımlar hakkında 
soruşturma başlattı. Bu kapsamda 
suçlanan 10 şüpheli hakkında gözaltı 
kararı verildi. Şüphelilerden 8’i yaka-
lanıp gözaltına alındı.

İstanbul’da kadın 
cinayetleri bitmiyor

İSTANBUL’DA, 2 çocuk annesi 24 
yaşındaki Dilem Gül Karlı, 1 ay önce 
boşanma kararı aldığı eşi Ferhat Karlı 
tarafından takip edilip sokak orta-
sında 7 kez bıçaklandı. Genç kadının 
yoğun bakımda tedavisi sürerken 
şüpheli Ferhat Karlı, gözaltına alındı. 
Ferhat Karlı›nın geçen ay Pendik’te 
boşandığı eşini bıçaklayarak öldüren 
Ümit Karlı’nın amcasının oğlu olduğu 
öğrenildi.

Mengen Nehri’ne 
çöp yığını karıştı

BOLU’NUN Mengen ilçesinde 

eski çöp döküm alanındaki çöp 

yığınları, yanındaki Mengen 

Çayı’na karıştı. Kirlilik tepkiye 

neden olurken Mengen Belediye 

Başkanı Turhan Bulut, “Biz ora-

nın dozerle üzerini kapatmıştık 

fakat 2 kez yaşanan sel ile sular 

o alana kadar ulaştı. Uzman 

ekipler ise gaz sıkışması nedeniy-

le alanın kapatılmaması gerekti-

ği konusunda uyardı” dedi.

Polise saldırdı 
tahliye edildi!

SAMSUN’DA polis memuru 

A.E. (40) ve annesi Dürdane 

E.’nin (72) üzerlerine minibüs 

sürüp yaraladığı suçlamasıyla 

tutuklanan Gökhan S. (50), avu-

katının itirazı üzerine yaklaşık 1 

ay sonra tahliye edildi. Durdane 

E., “Psikolojimiz bozuldu, oğlum 

hala yatıyor ve onu öyle gör-

dükçe daha çok üzülüyorum. 

Oğluma rapor verdiler, işine 

gidemiyor” dedi. 

Talu çifti için 
yeni iddialar!

‘Var Böyle Tipler’ isimli sosyal 

medya kanalıyla tanınan Kıvanç 

Talu ve eşi Beril Talu, yakın 

çevrelerini yaklaşık 150 milyon 

lira dolandırdığı iddiasıyla 5 Ocak 

2024 günü tutuklanmıştı. Nişan-

taşı’nda kuaför salonu bulunan 

Ali K.,’de çift hakkında 7 bin dolar 

dolandırıldığı iddiasıyla şikayette 

bulundu. Dosya, yetkisizlik 

kararıyla İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı’na gönderildi.

DHA-İHA

Turizm artık Türkiye’nin ayrılmaz bir par-
çası haline geldi. Turizmin sesi her alanda 
hissediliyor.

Turizm, Türkiye Cumhuriyeti’nin cari açığını 
kapattığı gibi 54 sektöre de can suyu oluyor.

Turizm olmasaydı bu 54 sektörün ayakta kal-
ma şansı çok zayıf olurdu. Yüzbinlerce insan 
ise işsiz kalırdı.

İstihdama olan katkısı ise küçümsenmeyecek 
oranda. 1 milyondan fazla insan doğrudan 
turizm sektöründe istihdam ediliyor.  İstihdam 
edilen personele de çeşitli imkanlar veriliyor. 
Çalışan personele konaklama, servis gibi birçok 
imkan verilmekte. Bu imkanların çoğu başka 
sektörlerde verilmiyor. Tabi personel turizm 
sektörünün önemini bildiği gibi turizmciler de 
personelin önemini daha fazla kavramalı, onla-
ra insanca yaşayabileceği ücreti ödemelidir. 

Bulunduğu yörenin ekonomisini canlandıran, 
yerel esnafın ayakta kalmasını sağlayan turiz-

min önemi artık en ücra köylerde bile hissedil-
meye başlandı.

Böylesine güçlü, böylesine önemli bir sektöre 
yerel ve merkezi yönetim ne kadar ilgi gösteri-
yor? Maalesef turizmin can damarı olan bölge-
lerde bile siyasiler oy hesabına göre o yöreye 
hizmet getiriyor veya hizmet getirmek için o 
yörenin insanından oy istiyor. 

Siyasilerin işi oy istemek. Vaatlerini sıralayıp 
seçmenin oyuna talip olmak. Bu gayet normal. 
Ancak turizm bölgesini merkezi yönetimin 
dışından başka bir parti kazandığı taktirde mer-
kezi yönetimin seçim öncesi verdiği vaatler bir 
bir unutuluyor. Hatta yapılabilecek işler bile 
engellenmeye çalışılıyor.

Bu tutum sadece şu anki hükümet döneminde 
değil çok uzun yıllardır iktidara gelen hükümet-
ler tarafından aynen uygulandı. Ben, Antalya’da 
geçmiş yıllarda muhalefet partisinin karşı oldu-
ğu projeye, muhalefet iktidara geldiğinde he-

men sahip çıktığını, daha önceki yönetiminde 
kendi getirdiği projeyi engellemek için çalıştığı-
nı gördüm. Amaç hizmet değil bağcıyı dövmek 
oldu. Umarım bu değişir.

Siyasete evet. Ancak turizmin önemli il ve 
ilçeleri siyasetin üstünde tutulmalı. Turizm mer-
kezlerine muhalefette iktidarda yerel yönetimin 
kimde olduğuna bakmadan hizmet etmelidir. 
Turizm destinasyonlarının her türlü eksiği gide-
rilmelidir.

Türkiye’ye gelen turistin 3’te birini, dövizin 
de üçte birinden fazlasını ülkemize kazandıran 
Antalya’ya yatırım yaparken siyaset üstü bakıla-
rak yatırımlar yapılmalı. 

Antalya artık bir dünya kenti. Siyasetçiler 
Antalya’ya bu gözle bakmalı. Seçmenin irade-
sine tüm siyasiler saygı göstermeli. İktidara kim 
gelirse gelsin herkes o yerel yönetimin güzel 
yaptığı işlere destek olmalı. 

Aklın yolu birdir. Bindiğimiz dalı kesmeye-
lim. Hep birlikte sahip çıkalım. Turizm siyaset 
üstü tutulsun. Seçim sonrası kazanan da kaybe-
den de Antalya ve diğer turizm destinasyonları 
için çalışsın.

İşte o zaman turizmin önü dünyada bir numa-
ra olmak için açılmış olur.

Kalın sağlıcakla…

Emin
 DEMİR

Turizm siyaset 
üstünde olmalı

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi ile Antalya Meslek Oda-
ları Eşgüdüm Kurulu arasın-
da ortak hizmet projesi ve 

işbirliği protokolü imzalandı. Protoko-
lü Antalya Büyükşehir Belediyesi adı-
na Başkan Muhittin Böcek imzalarken, 
Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Ku-
rulu adına Sacittin Hancıoğlu imza attı. 
Protokolle, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Çevre Mühendisleri Odası, 
Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mü-
hendisleri Odası, Fizik Mühendisle-
ri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, 
Maden Mühendisleri Odası, Peyzaj Mi-
marları Odası ile Antalya’da yapılan ve 
yapılması planlanan projelere ilişkin 
ortak akılla hareket edilmesi, iklim de-
ğişikliği ve değişkenliği ile ekoloji ko-
nusunda kamuoyunun eğitimi ve bil-
gilendirilmesi, doğal varlıkların, insan 
sağlığının, yeşil alanların korunması, 
geliştirilmesi, mümkün olanlarının ye-
nilerinin tesis edilmesini sağlamak için 
faaliyette bulunulması, sürdürülebi-
lir yaşam ve döngüsel ekonominin ger-
çekleştirilmesi yolu ile ekosistemlerin 
ve yaşamın korunmasını sağlamak ve 

doğaya değer verilmesi, doğanın öne-
minin artırılması ve benzeri amaçlarla 
Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Ku-
rulu amaçlarıyla örtüşen konularda iş 
birliği içerisinde çalışmalar yapılması 
imza altına alındı.

MESLEK ODALARINA YER TAHSİSİ

Protokol kapsamında meslek oda-
ları ile projeler üretmek, üretileni des-
teklemek ve uygulamaların gerçek-
leştirilmesini temin etmek amacıyla 
Kepez Fabrikalar Mahallesi’nde bu-

lunan Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait taşınmaz, 3 yıl süreyle be-
delsiz olarak ilgili meslek odalarının 
kullanımına verildi. “Bu bir başlan-
gıç” diyen Başkan Böcek, “5 yıllık gö-
rev süremiz boyunca Antalya’mızı 
meslek odalarımız, sivil toplum ku-
ruluşlarımız ile ortak akılla yönettik. 
Bundan sonraki yeni dönemimizde 
de inşallah sizlerle çok daha yoğun 
çalışmalar yapacağız. Gazipaşa’dan 
Kaş’a kadar 19 ilçemizde de birlikte 
alacağımız kararlar ile Antalya’mıza 

daha güzel hizmetler sunacağız” dedi.

GASTRONOMİ DERNEĞİ İLE                    
İŞ BİRLİĞİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 
Akdeniz Gastronomi ve Mutfak Yıldız-
ları Derneği arasında ise iş birliği be-
yannamesi imzalandı. Başkan Mu-
hittin Böcek ve Dernek Başkanı Bilal 
Yüreğir’in imzası ile düzenlenen iş birli-
ği beyannamesi kapsamında her yıl 27 
ülkeden 2 binden fazla yarışmacı, 30 
binden fazla ziyaretçi ile düzenlenen 
ve bu yıl 5. kez kapılarını açacak olan 
Türkiye’nin en büyük ve prestijli ye-
mek yarışma organizasyonu “Uluslara-
rası Gastronomi ve Miksoloji Yıldızla-
rı Buluşması” Cam Piramit’te Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin destekle-
riyle Kasım ayı içerisinde yapılacak. 
Başkan Muhittin Böcek, Antalya’nın 
önemli bir gastronomi şehri olduğunu 
belirterek, Antalya’nın yemek kültürü-
nü dünyaya tanıtma konusunda karar-
lı olduklarını ve yapılan bu iş birliğinin 
de bu konuda önemli katkılar sağlaya-
cağına inandığını belirtti.
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den iki 
iş Birliği protokolü
Büyükşehir Belediyesi ile Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu ve Akdeniz Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Derneği 

arasında iş birliği protokolü imzalandı. Başkan Muhittin Böcek, “Antalya’yı birlikte yönetmeye devam edeceğiz” dedi

SAADET Partisi’nin ön-
cülüğünde düzenlenen if-
tar programında İsrail’in 
Gazze saldırılarına tepki 
gösterildi. Programın açı-
lış konuşmasını yapan Sa-
adet Partisi İl Başkanı Ramazan Dü-
zen, Gazze’de yaşanan zulme ve 
işgale karşı duyarlılık çağrısında bu-
lunarak, dayanışmanın önemine 
vurgu yaptı. Meydanda gerçekleşen 
etkinliğe Saadet Partisi Genel İda-
re Kurulu üyeleri Galip Akın, Hasan 
Güldal, Fatih Usame Cengiz ve Meh-
met Ali Can, Filistinli Dr. Hênî ed-De-
ri, Büyükşehir Belediye Başkan ada-
yı Ersan Bilgin, İlçe Belediye Başkan 
adayları, çeşitli sivil toplum kuruluş-
ları temsilcileri ve vatandaşlar katıl-
dı.

Saadet Partisi Büyükşehir Beledi-
ye Başkan adayı Ersan Bilgin “Bu-

gün Akdeniz’in bir ucunda bulunan 
Antalya’mızdan, Akdeniz’in diğer 
ucundaki kutsal Filistin toprakla-
rına, Kudüs’e, Mescid-i Aksa’ya ve 
Gazze’ye, direnişe selam gönderiyo-
ruz. İsterdik ki Filistin’in bağımsız-

lığını, Gazze’nin Siyonist İsrail’den 
kurtuluşunu kutlamak için bir ara-
da olalım. Ne yazık ki Filistin’de, 
Gazze’de insanlığın ortak utancı soy-
kırımın yaşandığını haykırmak için 
bir aradayız” dedi. 

Gazze için ‘dur’ dediler
Kepez Kent Meydanı’nda, Saadet Partisi’nin öncülüğünde düzenlenen iftar 
programında, Gazze’deki işgale ve ticarete dur demek için bir araya gelindi

GÜVEN 
GÜNEŞ

BBP’li başkandan 
vatandaşa yumruk

Serik Belediye Başkanı ve Büyük 
Birlik Partisi (BBP) Başkan Adayı enver 
Aputkan, seçim çalışmaları sırasında 
kızını haksız yere işten çıkardığını öne 
sürüp oy vermeyeceğini söyleyen Mu-
hammet Büyükkaya’yı (70) tartaklayıp, 
yumruk attı.

Serik Belediye Başkanı ve BBP 
Başkan Adayı enver Aputkan, ilçenin 
Memduh Bey Caddesi’nde esnaf ziya-
reti yaptığı sırada emekli esnaf Mu-
hammet Büyükkaya (70) ile karşılaştı. 
Büyükkaya, iddiaya göre kızını haksız 
yere işten çıkardığı gerekçesiyle enver 
Aputkan’a oy vermeyeceğini söyle-
yerek tepki gösterdi. Bunun üzerine 
tartışma yaşandı. Çevredekiler araya 
girip, enver Aputkan’ı sakinleştirme-
ye çalıştı. Ancak bu sırada Aputkan, 
Muhammet Büyükkaya’nın yüzüne 
yumruk atarak, tartakladı. Vatandaşlar 
araya girerek tarafları ayırdı. O anlar, 
cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

İsrail ve ABD 
tarih belirleyecek

BEYAZ Saray Basın Sözcüsü Karine 
Jean-Pierre, düzenlediği basın toplan-
tısında İsrail heyetinin iptal edilen 
Washington ziyareti için tekrar tarih 
belirleneceğini söyledi. İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu, heyetin 
ziyaretini ABD’nin Birleşmiş Millet-
ler’de ateşkes oylamasında çekimser 
kalması sonrası iptal etmiş, oylama 
kabul edilmişti. 

Suudi Arabistan 
başkanlığa atandı

BİRLEŞMİŞ Milletler’in cinsiyet eşit-
liğini ve kadınların güçlendirilmesini 
destekleyen organı CSW, 68’inci yıllık 
toplantısını tamamladı. Suudi Ara-
bistan Birleşmiş Milletler Daimi Tem-
silciliği, “Birleşmiş Milletler Kadının 
Statüsü Komisyonu CSW, oybirliğiyle 
Suudi Arabistan’ı 2025’teki 69’uncu 
oturuma başkanlık etmek üzere atadı” 
duyurusunu yaptı.

Japonya’da gıda 
takviyesi skandalı

JAPONYA’DA kırmızı pirinç mayası 
kullanılarak üretilen ve kötü huylu 
kolesterolü düşürdüğü iddia edilen 
gıda takviyelerini kullandıktan sonra 
şüpheli şekilde hayatını kaybeden-
lerin sayısı artıyor. Üretici firmadan 
yapılan açıklamada, ölenlerin sayısı-
nın 4’e yükseldiği, yan etki şüphesiyle 
hastaneye kaldırılan kişi sayısının ise 
106’ya ulaştığı ifade edildi.

Kosova’nın tam 
üyeliğine yeşil ışık

FRANSA’NIN başkenti Paris’te 
gerçekleştirilen oturumda Avrupa 
Konseyi Parlamenterler Meclisi Siyasi 
İşler ve Demokrasi Komitesi Kosova 
Raportörü Dora Bakoyanni tarafın-
dan hazırlanan ve Kosova’nın ön ko-
şulsuz olarak Avrupa Konseyi’ne tam 
üye olarak davet edilmesi gerektiğini 
ifade eden raporu oy çokluğuyla 
kabul edildi. 

Çıkarılan petrol 
10 yılda artacak

ABD merkezli Küresel Enerji 

Takibi isimli kuruluşun ‘Daha 

Derin Sondaj’ raporunda yer alan 

verilere göre, dünyanın fosil yakıt 

üreticileri bu on yılın sonuna ka-

dar yeni onaylanan projelerden 

çıkarılan petrol ve gaz miktarını 

neredeyse dört katına çıkarma 

yolunda ilerliyor. Raporda, 

ABD’nin 2022 ve 2023’de yeni 

petrol ve gaz çıkarma projelerine 

öncülük ettiği ifade edildi.

PKK yandaşları 
Paris’i karıştırdı

FRANSA’NIN başkenti Paris’te-

ki Charles de Gaulle Havalima-

nı’nda terör örgütü destekçisi 

bir kişinin, Türkiye’ye sınır dışı 

edilmesini engellemek için 

havalimanına gelen yaklaşık 50 

kişilik terör örgütü sempatizanı 

grup, havalimanı personeline 

saldırdı. Çıkan olaylarda 1’i 

kadın olmak üzere 3 kişi yara-

lanırken havalimanında maddi 

hasar meydana geldi.

Putin: Saldırı 
planımız yok!

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Rusya’nın herhangi bir 

NATO ülkesine yönelik saldırı 

planı bulunmadığını bu fikrin saç-

malık olduğunu belirtikten Batı 

tarafından Ukrayna’ya verilecek 

F-16 savaş uçaklarının ise meşru 

hedefleri olacağını söyledi. Putin, 

“Savaş uçakları nerede olursa ol-

sun bizim için meşru hedef haline 

gelecek” açıklamasında bulundu. 

DHA-İHA

ANTALYA Şehir Tiyatrosu (AŞT) 
27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü’nde 
‘Huysuz’ oyunu ile izleyiciyle buluş-
tu. Sahnelendiği ilk günden itibaren 
izleyiciden büyük beğeni toplayan 
ve kapalı gişe oynayan ‘Huysuz’ yine 
izleyenleri büyüledi. Oyunu izleyen-
ler arasında yer alan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’te oyun sonrasında sahneye 
çıkarak, AŞT Genel Sanat Yönetmeni 
Mehmet Özgür ve oyunculara çiçek 
takdim etti. 

TİYATRO EMEKÇİLERİNİN 
GÜNLERİNİ KUTLADI

“40 yıldır perdesini hiç kapatma-
yan, yurt içi ve yurt dışında oyun-
ları ile izleyiciyle buluşan tüm AŞT 
oyuncularının ve Dünya Tiyatrolar 
Günü’nü kutluyorum” diyen Başkan 
Muhittin Böcek, “AŞT bu sahneye 
2.5 yıl önce taşındı. Tüm oyuncula-
rının ve çalışanlarının büyük emek-
leri var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
“Sanatsız kalan bir milletin hayat 
damarlarından biri kopmuş de-
mektir” sözü ile sanata olan 
önemini belirtmiştir. Biz-
de sanata ve sanatçıla-
rımıza sahip çıkma-
ya devam edeceğiz. 
AŞT Genel Sanat 
Yönetmeni Meh-
met Özgür başta ol-
mak üzere siz de-
ğerli sanatçılarımız 
iyi ki varlar. Hepsinin 
bu özel gününü kutluyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Oyun sonrasında ‘Huysuz’ 

oyuncuları performansları ile uzun 
süre ayakta alkışlandı. AŞT Genel Sa-
nat Yönetmeni Mehmet Özgür ise bu 
sahnede izleyicilerin karşısında ken-
dilerini çok iyi hissettiklerini belir-
terek, “27 Mart’ta çok güzel şeyler 
oldu. 3 sahnemizde tarihimizde ilk 
defa perde açtık. Anadolu’da 40 yılını 

dolduran ve hiç kesintisiz perde açan 
tek tiyatro olma unvanını taşıyoruz. 
Bu muhteşem bir şey. Bizlere her ko-
nuda destek olan Muhittin Başkanı-
mıza da çok teşekkür ederiz. 40 yıldır 
tiyatromuzda emeği olan herkese, 
40 yıldır bu sahnelerde alkışlayan ti-
yatro severlere minnettarız” diye ko-
nuştu. 

40. YIL SERGİSİNİ GEZDİ

Daha sonra ise Başkan Muhittin 
Böcek, Mehmet Özgür ve tüm 

oyunculara çiçek takdim etti. 
Başkan Böcek, oyuncular-
la 27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü anısına öz çekim yapa-
rak, bu anı ölümsüzleştirdi. 
Başkan Böcek, AŞT fuayesin-

de açılan, oyunlarının afişleri, 
oyunlardan fotoğraflar, ödüller 

ve oyunlarla ilgili gazete kupürle-
rinin yer aldığı AŞT’nin 40. Yıl Sergi-
si’ni de ziyaret etti. DHA

‘ANTALYA Vizyonu ve Projele-
ri’ konu başlığı ile bir otelde 
düzenlenen Antalya Sana-
yici ve İş İnsanları Derne-

ği (ANSİAD) 5. olağan toplantısına, 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP 
Başkan Adayı Muhittin Böcek konuk 
konuşmacı olarak katıldı. İftarın ardın-
dan konuşan ANSİAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ercan Özbek, “5’inci olağan 
toplantımıza hepiniz hoş geldiniz. Ön-
celikle sayın başkana vakit ayırdıkla-
rı için çok teşekkür ediyoruz. Seçimle-
re 4 gün kaldı. Biz 34 yıllık iş insanları 
derneği olarak tabii ki önümüzdeki ye-
rel seçimleri ANSİAD olarak oldukça 
önemsiyoruz. Sayın başkana ANSİAD 
üyelerinin 34 yıllık birikimiyle bir ra-
por hazırladık. Raporda gerek şehrimi-
zin sorunları ve ANSİAD olarak bizim 
çözüm önerilerimiz var” dedi. Özbek’in 
ardından konuşan Böcek, “ANSİAD 
Başkanı ve kıymetli yönetimi, değer-
li iş insanlarımız. Öncelikle hepinizi 
şahsım ve Antalya’mız adına sevgiy-
le, saygıyla selamlıyorum. Böylesine 
özel, güzel ve hayırlı bir akşamda iftar-
da buluşmanın mutluluğuyla ramazan 
ayınızı tebrik ediyorum. ANSİAD top-
lantıları bana hep uğur getirmiştir. Ge-
çen 5 yıl önceden cuma günü toplan-

tı yapmıştık. İki gün sonra seçim oldu. 
Şimdi de dört günümüz var” dedi. 

5 yıl önce söz verdiklerinin fazlası-
nı yaptıklarını söyleyen Başkan Böcek, 
ulaşım, işsizlik ve altyapı gibi konular-
daki projelerinden de bahsetti.

Seçim sürecinde herkesin oyuna ta-
lip olduğunu söyleyen Böcek, “Kendi-
sini Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ka-

bul eden, ezanımıza, al bayrağımıza 
sahip çıkan, cumhuriyetimizin değerle-
rine inanan, mavi gözlü adamın yolun-
dan yürüyen bütün vatandaşlarımızın 
oylarına talibim. Zaten Antalya’mızda 
sizlerin desteğiyle biz ittifakı oluştur-
duk. Her gelen adaylığımızla ilgili des-
teğini açıkladı. Bunlardan bazıları Ata 
İttifakı, Adalet Partisi, Doğru Yol Partisi 

ve Davutoğlu’dur. Bir beş yıl daha siz-
lerin desteğiyle azimle ve gururla hiz-
metlerimizi devam ettireceğiz. Sizle-
ri mahcup etmeden yolumuza devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Konuşmaların ardından ANSİAD 
Başkanı Özbek, Başkan Böcek’e, sanat-
çı Tufan Dağıstanlı’nın seramik eserini 
hediye etti. DHA

ANTALYA Kent Konseyi Tu-
rizm Çalışma Grubu Başkanı 
Recep Yavuz, bayram tatili ve 
turizmle ilgili değerlendirmeler-

de bulundu. Yavuz, açıkla-
masında, bayramda yurt 
dışında en popüler desti-
nasyonun, kapıdan vize 

uygulamasına 1 Nisan 
itibarıyla başlanacak 

Yunan adaları oldu-
ğunu söyledi. 

Adalarda tatilin, Türkiye’de-
ki alternatiflere göre avantaj ve 
dezavantajları olduğunu anla-
tan Yavuz, bayramda Yunan 
adalarına gidecek olan kişilere 
şu önerilerde bulundu: “Nisan 
ayında adalarda turizm sezo-
nu bizdeki gibi hareketli değil, 
birçok yer hala tadilatta ya da 
kapalı olabilir. Kapıda vize uy-
gulaması prosedürleri var, kon-
solosluk için evrakın hazırlana-

rak kapıda verilmesi gerekiyor. 
Vize için 60 euro ödenmesi ge-
rekiyor. Feribot ulaşımı için ada-
dan adaya, güne ve saate göre 
değişmekle birlikte 40-80 euro 
arası bir maliyeti düşünmek la-
zım. İyi bir 4 yıldızlı otelde gün-
lük kişi başı oda kahvaltı 50-70 
euro konaklama için bütçele-
mek lazım. Çok daha yüksek ve 
daha düşük fiyatlarda konakla-
ma tabii ki mümkün.” DHA

Başkan Böcek 
iş insanlarıyla

ANSİAD’da konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “Bir beş yıl daha sizlerin desteğiyle 
azim ve gururla hizmetlerimizi devam ettireceğiz. Sizleri mahcup etmeden yolumuza devam edeceğiz” dedi

Başkan Böcek aşT’nin 
‘Huysuz’ oyununu izledi
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü’nde Antalya Şehir Tiyatroları’nın sahnelediği ‘Huysuz’ oyununu 

izleyerek, Genel Sanat Yönetmeni ve oyunculara çiçek takdim etti

RUSYA-Ukrayna savaşı 
sonrası yabancı akınına 
uğrayan Antalya’da yük-
selen konut kira fiyatları, 
geri dönüşlerin başlama-
sı ve yabancıların kirala-
rı yüksek bulmasıyla bir-
likte normale döndü. 

2 yıl önce başlayan Rusya-Ukrayna sa-
vaşı sonrası yabancı göçünün yaşandığı 
Antalya’da kira fiyatları fahiş bir şekilde 
artmıştı. Kentteki özellikle Rus ve Ukray-
nalı yabancıların, savaşın hızının kesil-
mesiyle birlikte geri dönüşlere geçmesi, 
mevcutta kalan yabancıların ise fiyatları 
yüksek bulmasıyla artış rüzgarı bir anda 
kesildi. Pandemide inşaat sektöründe-
ki yaşanan durgunluğun da 2023 yılında 
tekrar hareketlenmesi, kentte dairelerin 
artmasına ve fiyatların geri çekilmesine 
katkı sağladı.

YABANCILARIN GÖZÜNÜ AÇTI

Antalya Emlakçılar, Oto Galericileri ve 
İş Takipçileri Odası Başkanı İsmail Çağlar, 
kentin yoğun yabancı göç aldığı dönem-
de 5-10 bin lira bandından olan kiraların 
bir anda 30-40 bin lira seviyesine çıktı-
ğını kaydetti. İlerleyen süreçte yabancı-
ların fiyatları yüksek bulduğunu kayde-
den Çağlar, “İnsanlar buraya yerleştikten 
sonra gözünü açtı ve fiyatların böyle ol-
madığını gördü. Fiyatlar yavaş yavaş aşa-
ğı inmeye başladı. Savaş bitmedi ancak 
geriye dönüşler oldu ve Antalya’daki ev-
ler fazlalaştı. Pandemi döneminde inşa-
at sektörü tamamen durmuştu, şu anda 
ise başladı. 2023 yılında her şey oturdu” 
diye konuştu. 1 Kasım 2023 tarihinde 
Bakanlığın aldığı kararla, ilan sitelerine 
önüne gelen kişilerce ilan konulamama-
sının da fiyatların düşüşünde etkisi ol-
duğunu aktaran Çağlar, “Her önüne ge-
çen ilana istediği fiyattan koyuyordu ve 
fiyatları yükseltiyordu. Şu an fiyatlar ol-
ması gereken yere geldi. Enflasyona göre 
devam ediyor, 2024 yılında da enflasyo-
na göre hareket edecektir” şeklinde ko-
nuştu.  İHA

Yüksek kira fiyatlarında 
normale dönüş başladı

BAYrAmDA Yurt Dışının gözDeSİ YunAn ADAlArı
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Perileri var etmek
Bir göz kırpması kadar 

kısa, bir ömür kadar 
uzun olan varoluşum-

da, kafamın derinliklerinde 
perilerle dolu bir dünya var. 
Ruhumun en izbe köşelerin-
de, düşüncelerimin en ıssız 
saatlerinde, gözlerim sonsuz 
bir bulanıklıkla kuşanmış. 
Bir arayışın içinde kaybol-
muş gibiyim.

Kafamda periler var, içim-
de saklanıyor. Günbegün 
izini sürüyorum. Kafamdaki 
perileri yakalamak için ruhu-
mun en diplerinde, düşünce-
lerimin en kuytu köşelerinde 
gezinip duruyorum.

Kimi zaman hayallerimin 
parıltısı olurken, kimi zaman 
umut dolu hikayeler anlatı-
yorlar bana.

Fakat günün sonunda 
hepsi, bir şekilde kaçıp 
gidiyor, kendi özgürlüklerini 
arıyorlar. 

Onları yakalayıp kava-
nozlara hapsetme isteğim, 
güzelliklerini sonsuza dek 
koruma heyecanımdan 
kaynaklanıyordu elbette; 
içim bu mucizeleri dondur-
ma isteği ve onları kaybetme 
korkusuyla doluydu belki 
de.

Kavanozlara hapsetsem 
her birini, bu benim zaferim 
mi sayılırdı? Zafer dediğin 
neyin ölçüsüdür ki? Onla-
rı kendi istediğim şekilde 
kontrol edebilmek mi, yoksa 
onları özgür bırakarak kabul 
etmek mi?

Onları kavanozlara 
hapsetmek, onları sadece 
birer gölgeye dönüştürürdü 
oysaki. Yalnızca serbest 
bırakmak, onların gerçek 
parıltısını görünebilir kılardı.

Gözlerim sonsuzluklarına 
merak sardı, ruhum ise bir 
arayışın peşindeydi. Her biri, 
koca birer parıltıydı kafamın 
içinde. İşte ben de böyle bir 
arayışın içindeydim. Söz-
cüklerim bir gemiydi, kendi 
dünyamın dalgalarında 
savrulan. Bense bazen, bir 
kaptan gibi her bir sözcüğü-

mü özenle seçiyor, hepsini 
büyük bir cüretkarlıkla 
kucaklayarak, kafamdaki pe-
rilerin peşinden gidiyordum.

Bir yandan da düşündüm. 
Acaba gerçekten onları ka-
vanozlara hapsetmek doğru 
muydu? Belki de en güzel 
halleriyle, özgür oldukların-
da, o anlık parıltılarıyla, en 
etkileyici hallerindeydiler.

Onları kavanozlara 
hapsederek sadece benim 
istediğim gibi görmek, on-
ların gerçek doğasına bir tür 
ihanet olur muydu? Belki de 
periler, sadece özgür olduk-
larında gerçek anlamda var 
olabilirlerdi.

Kavanozlara koyabile-
ceğim başka şeyler vardır 
belki. Düşüncelerim, duygu-
larım, anılarım... 

Ama periler, onlar ruhu-
mun yansımalarıydı. Onları 
tutsak etmek, kendi zincirle-
rimi daha da sıkılaştırmaktan 
başka bir şey olmayacaktı.

Sonunda, kavanozlara 
koymak yerine, onları özgür 
bırakmaya karar verdim. 
Onlar, içimdeki bu büyü-
nün birer parçasıydılar ve 
onları yakalamaya çalışmak, 
onların doğasına aykırıydı. 
Onların kanatlarından tutup 
kavanozlara koymak yerine, 
ruhumun derinliklerinde 
özgür kalmalarına izin ver-
meliydim.

Anladım ki, onları ka-
vanozlara hapsetmeye 
çalışmak yerine, özgür 
bırakmalıydım. Onlar, 
benim dünyamın en güzel 
renkleriydi ve onları kendi 
doğalarında serbest bırak-
mak, benim gerçek zaferim 
olacaktı.

Kafamdaki perileri kanatla-
rından tutup kavanozlarıma 
koymak istemem artık. Beni 
ben yapacak olan, onları 
kontrol etmeye çalışmak 
yerine, onların doğal güzel-
liklerini seyretmek. 

Artık kavanozlarım boş 
olabilir, ama ruhum kafam-
daki perilerin ışıltısıyla dolu.

Ecem
 EZİLMEZ

31 Mart Yerel Seçim-
leri yaklaşırken, se-
çim öncesi ve son-
rası için alınacak 

güvenlik tedbirleri konusunda 
çalışmalar tamamlandı. antal-
ya’da Vali Hulusi Şahin başkan-
lığında kurum amirlerinin ka-
tıldığı Seçim Güvenliği Basın 
Bilgilendirme toplantısı aFaD bi-
nasında gerçekleştirildi. Yüksek 
Seçim Kurulu (YSK) tarafından 
açıklanan 31 Mart seçim tak-
vimine göre seçmen iradesinin 
sandığa yansıması için üzerleri-
ne düşen görevi yerine getirecek-
lerini belirten Vali Hulusi Şahin, 
“Önümüzdeki pazar günü yapıla-
cak olan mahalli idareler seçim-
leriyle ilgili seçim takvimi işli-
yor. Şu anda seçim yasak olduğu 
son on günlük dönemdeyiz. Bu 
süre içerisinde bugüne kadar ar-
kadaşlarımız sahada kolluk güç-
lerimiz, diğer kamu görevlile-
ri propaganda sürecinin huzurlu 
bir şekilde devam etmesi yönün-
de çok güzel çalışmalar yaptılar. 

Bugüne kadar antalya’da cid-
di bir hadise, bir olumsuzluk ya-
şanmadı. Bugünkü toplantımız-
da da önümüzdeki kalan birkaç 
gün için aynı huzurlu ortamın 
devamı ve bizim için seçim süre-
ci içerisinde en kritik iki gün olan 
yani cumartesi günü son yirmi 
dört saatlik propaganda yasağı-
nın olduğu son yirmi dört saat 
ve seçim günü yapılacakları ar-
kadaşlarımızla beraber değerlen-
direceğiz” sözlerine yer verdi.

tedbirlerin çok sıkı bir şekilde 

alındığını belirten Şahin, “Kolluk 
görevlilerimiz takviyelerle bera-
ber görevleri hazır. Sandıkların 
nakli, sandık görevlilerinin inti-
kali dahil tüm tedbirlerimiz hem 
ilçe seçim kurulu başkanlarımı-
zın riyasetinde hem de arkadaş-
larımızın koordinesinde tamam-
lanmış durumda. Ümit ediyorum 
ki antalya’mızda pazar günü seç-
men iradesinin sandığa, bağım-
sız bir şekilde, huzurlu bir şekil-
de, sorunsuz bir şekilde yansıdığı 
bir seçimi daha idrak edeceğiz. 

Bu hususta herhangi bir prob-
lem görmüyoruz ama toplantıla-
rımızla tüm süreçleri gözden ge-
çireceğiz. Ve bir aksaklık varsa, 
ilave tedbir ihtiyacı varsa bunu 
da İçişleri Bakanlığımızın emir-
leri doğrultusunda değerlendi-
rip tedbirlerimizi alacağız” dedi. 
Vali Şahin, 6 bin 40 sandıkta 1 
milyon 925 bin 946 seçmenin oy 
kullanarak, 4 bin 171 jandarma, 
7 bin 349 polis olmak üzere 11 
bin 520 personel görev alacağını 
sözlerine ekledi.  İHA

aNtaLYa’nın tarihi Kaleiçi 
semti sınırlarındaki 4 mahalle-
de 4 sandık kurulacak. toplam 
612 seçmeni bulunan semtin ilk 
ve en eski mahallelerinden tuz-
cular, eğlence mekanları ve otel-
lerin yoğun olduğu bir mahalle. 
Geceleri nüfusu on binleri geçen 
mahallede 83 seçmen, 3 muhtar 
adayını oylayacak.

31 Mart Yerel Seçimleri’ne sa-
yılı gün kala, antalya’nın 913 
mahallesinde muhtar adayla-
rı seçime yönelik hazırlıklarını 
sürdürüyor. Kentin tarihi Kalei-
çi semtinde bulunan Selçuk, Kı-
lınçarslan, Barbaros ve tuzcular 
mahallelerinde muhtar adayları 
seçmen karşısına çıkacak. tuzcu-
lar Mahallesi, eğlence mekanları 
ve otellerin yoğunluğu nedeniy-
le geceleri on binlerce kişiyi ağır-
layan 4 mahallenin başında geli-
yor. 4 mahallenin seçmen sayısı 
oldukça düşük. tuzcular Mahal-
lesi’nde 83 seçmen, Selçuk Ma-

hallesi’nde 87 seçmen, Barbaros 
Mahallesi’nde 124 seçmen, Kı-
lınçarslan Mahallesi’nde ise 318 
seçmen bulunuyor.

‘10 OY GARANTİ’

Seçmen sayısının en düşük ol-
duğu tuzcular Mahallesi’nde, 
mevcut muhtar Uğur Çetin ile 
birlikte 3 aday yarışacak. 8 aza, 
kendisi ve eşininkiyle birlikte 10 
oyun garanti olduğunu belirten 

Muhtar Çetin, “Mahalleliyle ara-
mız çok iyi. Yaptığımız hizmeti 
de görüyorlar. tuzcular Mahalle-
si’nin yerlisiyim. Bu mahalleler 
geceleri çok kalabalık. Çevre ilçe-
lerden bile gelenler oluyor. Nü-
fus geceleri on binleri geçiyor. 
Sabahlara kadar eğlence mekan-
ları açık oluyor” dedi.

Mahalleli de mevcut muh-
tar Çetin’den memnun olduğu-
nu söyledi. Mahalle sakinlerin-

den Batuhan Şen, “Muhtarımın 
kazanmasını istiyorum. Yaptığı 
çalışmalardan memnunum. Her 
aradığımızda telefonlarımıza da 
bakıyor. tüm sorunlarımızla ilgi-
leniyor” dedi.

Sezai Yıldız da çalışmalardan 
memnun olduğunu anlatarak, 
“Çevrede çok çöp vardı ve çok 
gürültü oluyordu eğlence me-
kanlarında. Muhtarımız hepsi-
ni çözüme kavuşturdu” diye ko-
nuştu.

Batı akdeniz Muhtarlar Fede-
rasyonu Başkanı Nazif alp, en 
genç muhtar adayının 22, en 
yaşlısının 84 yaşında olduğu-
nu söyledi. Bazı mahallelerde 15 
muhtar adayı olduğunu belir-
ten alp, “6 bin aday seçimde ya-
rışıyor. Herkes para için yapmı-
yor bu işi. Gençlerimiz çok ilgi 
duyuyor. Şu an 22 kadın muhta-
rımız var. Bu seçimde 913 muh-
tar adayının yüzde 10’u kadın” 
dedi. DHA

1 milyon 925 bin 946 
seçmen oy kullAnAcAk

Vali Hulusi Şahin, 31 Mart yerel seçimlerinde 6 bin 40 sandıkta 1 milyon 925 bin 946 
seçmenin oy kullanacağını ifade ederek, 11 bin 520 personelin görev alacağını söyledi
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Türkiye Kupası 
programı belli oldu 

Ziraat Türkiye Kupası yarı final 
ilk maçlarının programı belli 

oldu. Ziraat Türkiye Kupası yarı final 
ilk maçlarına ilişkin program, Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun resmi internet 
sitesinden duyuruldu. Yarı final rövanş 
karşılaşmaları ise 8-9 Mayıs tarihlerin-
de oynanacak. 23 Nisan Salı saat 20.30 
MKE Ankaragücü – Beşiktaş, 24 Nisan 
Çarşamba saat 20.30 Trabzonspor - 
Fatih Karagümrük.   

Kadın Milli Takımı 
kadrosu açıklandı 

A Milli Kadın Futbol Takımı’nın, 
2025 Avrupa Şampiyonası 

Elemeleri B Ligi 1. Grup’ta oynayacağı 
İsviçre ve Macaristan maçlarının aday 
kadrosu belli oldu. İlk çalışmasını pazar 
günü yapacak ay-yıldızlılar, 1 Nisan’da 
saat 13.00 ile 15.00 arasında Riva’da bu-
lunan Orhan Saka Salonu’nda medya 
mensupları ile bir araya gelecek. 

Lubo Satka, sezonu 
kapattığını açıkladı 

Samsunspor’da, Satka şoku 
yaşanıyor. Kırmızı-beyazlılarda bu 

sezon en çok forma şansı bulan stoper 
olan Slovakyalı futbolcu Lubomir Satka, 
Süper Lig’in 30. haftasında oynanan 
Hatayspor karşılaşmasının 27. dakika-
sında sakatlanarak sahayı terk etmişti. 
Dün sol ayak bileğinden ameliyat 
olduğunu açıklayan Satka, sezonu 
kapattığını duyurdu.

Carlos Vinicius
iddialı konuştu 

Galatasaray’ın Brezilyalı futbol-
cusu Carlos Vinicius, kurdukları 

aile ortamıyla Süper Lig’de şampiyon 
olacaklarına inandığını söyledi. Galata-
saray’ın geçtiğimiz transfer döneminde 
İngiliz ekibi Fulham’dan kiralık olarak 
kadrosuna kattığı Brezilyalı futbolcu 
Carlos Vinicius, Galatasaray Televizyo-
nu’na açıklamalarda bulundu. 

Altin Zeqiri
soruları yanıtladı 

Rizespor’un 23 yaşındaki Kosovalı 
futbolcu Altin Zeqiri, tek odak 

noktasının Rizespor olduğunu söyledi. 
İstanbulspor maçında 3 puan almak 
istediklerini söyleyen Zeqiri, “İstan-
bulspor maçına çok iyi hazırlanıyoruz. 
Oraya 3 puan almak için gideceğiz. 
Bireysel olarak da takıma faydalı 
olduğum için çok memnunum. Son 
dönemde performansımın artışı beni 
de memnun etti” dedi.

Mislav Orsic
sahalara dönüyor 

Trabzonspor’un sezon başında 
transfer ettiği fakat yaşadığı 

sakatlık sonrası uzun bir tedavi süreci 
geçiren Mislav Orsic, yeniden sahalara 
dönüyor. Hırvat oyuncu, Teknik Direk-
tör Abdullah Avcı’nın süre vermesi ha-
linde 1 yıl sonra resmi bir müsabakada 
forma giyecek. Sezon başında büyük 
umutlarla transfer edilen Orsic’in per-
formansını Teknik Direktör Abdullah 
Avcı da merakla bekliyor.   

TüRKİYE’DEN 9 milli sporcunun tem-
sil edileceği İspanya’nın Murcia ken-
tinde düzenlenecek olan  Avrupa Şam-
piyonası’nda Antalya’yı temsil eden 
genç bilardocu Ataberk Çerkez’in hede-
fi ülkesine altın madalya ile dönmek. 

İLKLERİN PEŞİNDE

Geçtiğimiz yıl düzenlenen Türkiye 
Şampiyonası’nda gösterdiği başarı ile 
Avrupa ve Dünya Şampiyonası’na git-

meye hak kazanan Çerkez’in ilk yarış-
ması İspanya’nın Murcia kentinde baş-
lıyor. U17 ve U21 Avrupa Şampiyonası 
ardından Eylül ayında yapılması plan-
lanan Dünya Şampiyonası biletini de 
cebine koyan genç Bilardist ve Mil-
li sporcu Ataberk Çerkez’in hedefi ise 
madalya ile ülkesine dönmek.  Çerkez,  
“Avrupa ve dünya şampiyonalarından 
Antalya’ya bilardodan hiç madalya 
gelmedi. Bu anlamda bir ilki gerçekleş-

tirmek istiyorum” dedi.

ÖNÜMÜZDEKİ YILDA                      
TEMSİL EDECEK

Geçtiğimiz hafta 24-26 Mart tarihleri 
arasında İzmir Atatürk Stadyumu’nda 
düzenlenen U21 Türkiye Şampiyona-
sı’nda 3’üncü olarak yine bir başarı-
ya imza atan Milli sporcu Çerkez, bu 
başarısıyla önümüzdeki yılda Türki-
ye ve Antalya’yı Avrupa’da temsil et-

meye hak kazandı. Bu alanda Antal-
ya’nın tek Milli sporcusu olan Çerkez, 
“üzerimde emeği olan başta ailem ol-
mak üzere bugünlere gelmemde eme-
ği büyük olan Serdar Gümüş ve İsmet 
Esen ustalarım ile Mustafa Yıldız abi-
me çok teşekkür ederim. Şampiyo-
na da derece yapan Seymen Özbaş ve 
Burak Haşhaş kardeşlerimi de tebrik 
ederim” ifadeleriyle vefa borcunun ol-
duğunu söyledi. 

ANTALYASpOR Başkanı Sinan 
Boztepe, Basın Sözcüsü Alkan 
Evren ve Asbaşkan Fatih Gür-
cü, iftarda basın mensupla-

rıyla bir araya geldi. Antalyaspor baş-
kanı Sinan Boztepe, iftar sonrası basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Lig-
de oynadıkları Beşiktaş maçından son-
ra güzel bir galibiyet aldıklarını ifade 
eden Antalyaspor Başkanı Sinan Boz-
tepe, “Yine her zamanki gibi çok nadir 
yaşananlardan olaylardan bir tanesi-
ni de Beşiktaş maçında yaşamış olduk. 
Ama skor bize yazdı. Hak ettiğimiz 
bir oyundu. Ondan dolayı da takımı-
mız izindeydi. Geldi şimdi Ankaragücü 
maçı için hazırlıklarına devam ediyor” 
şeklinde konuştu.

Merkez Hakem Kurulu’nun sızan top-
lantısı hakkında da açıklamalarda bu-
lunan Başkan Boztepe, “Şimdi MHK ile 
hakemlerle ilgili yaşadığımız geçmişte-
ki Galatasaray maçındaki talihsiz olay-
lar, hakkımızın yenmesi, olayın bura-
lara gelmesi, oyunun katledilmesi, üç 
puanımızın bizden alınıp da göz göre 
göre rakip tarafa verilmesi, bizim maç-
tan sonraki haykırışlarımız da orta-
daydı zaten. Anadolu kulüpleri olarak 
veya da Antalyaspor olarak biz hak-
kımızın yenmesine, yenilmesine mü-
saade etmeyeceğimizi her platformda 
söylüyoruz. Bundan sonra da bunun 
arkasında duracağımızı dile getiriyo-
ruz. Ama ilahi adalet diye bir şey var. 
Gerçekler zaten çok uzun sürmeden or-
taya çıktı. Ortaya çıktığı için de hak-
lı haykırışlarımızla tüm Türkiye tek-
rardan duymuş oldu. Bununla alakalı 
özürle beraber tekrardan başarı ve des-
tek mesajları alıyoruz. Bunlarla alakalı 
da çok şükür mutluyuz” dedi.

MASAYA YATIRILACAK 

Türkiye Futbol Federasyonu Başka-
nı Mehmet Büyükekşi’nin istifa etme-
si gerekli mi şeklindeki soruya baş-
kan Boztepe şu cevabı verdi: “Cuma 
günü Kulüpler Birliği toplantımız ola-
cak. Orada bunları zaten geniş açılarak 
da masaya yatıracağız. Bunların hepsi 
üzerinde bir toplantı yapacağız, konu-
şacağız, görüşeceğiz. Şimdi benim için 
artık bu saatten sonra Türkiye Futbol 
Federasyonu, MHK veya da herhangi 
bir kurum fark etmiyor. Kim haksızlık 
yapıyorsa, haksızlığa kim ışık tutuyor-

sa, buna çanak tutuyorsa, bir lobi oluş-
turuyorsa bunların hepsi zaten görev 
almamalı. Kim olursa olsun. Böyle kut-
sal görevlerin başında olmaması gerek-
tiğini düşünüyorum.”

YABANCI HAKEMLER 

Süper Lig’deki takımların maçlarını 
yabancı hakemlerin yönetmesiyle ilgili 
son günlerde yaşanan tartışmalara da 
değinen Sinan Boztepe, “Vallahi yani 
temiz bir lig, güzel bir lig, Böyle prob-
lem olmayacak, yaşanmayacak lig içe-
risindeki bütün çözümlere biz Antal-
yaspor olarak açığız. Yabancı hakemse 
bu ligin tekrardan izlenilebilir, kalite-
li bir ortama gelmesinde biz o zaman 
tam destek veririz bu konuya” dedi.

FENERBAHÇE’NİN LİGDEN 
ÇEKİLİRİZ DEMESİ

Fenerbahçe’de Başkan Ali Koç’un 2 
Nisan’da olağanüstü genel kurul kararı 
alması ve gündemlerinde takımın lig-
den çekilmesi olmasıyla ilgili gelen so-
ruya Antalyaspor Başkanı Sinan Boz-
tepe, “Ben bunun çok doğru olduğunu 
da düşünmüyorum yani. Fenerbah-
çe Spor Kulübü şampiyonluğa oyna-
yan bir kulüp. Başarılı bir kulüp. Çok 
uzun süredir emek verilen, emekler 
var yani. Orada çok ciddi çabalar var. 
Yani çok hızlı bir şekilde öfkeyle karar 
alıp da bir alt lige çekilmesinin doğru 
olduğunu düşünmüyorum ama tabii 
ki onların kendi takdiri, kendi camia-

ları, kendi aileleri. 2 Nisan’da kongre-
leri var. Biz de onu dışarıda sizler gibi 
bir göz olaraktan merak ediyoruz, iz-
leyeceğiz. Bizim için önemli olan An-
talyaspor, Antalyaspor’un varlığını ne 
yaptı, ne yapacağıdır bundan sonra” 
cevabını verdi.

ERDEN TİMUR’UN 
AÇIKLAMALARINA YANIT

Galatasaray Başkanvekili Erden Ti-
mur’un yaptığı açıklamaları değerlen-
diren Boztepe, “Vallahi Erden Bey’in 
bu açıklamalarını ben dinlemedim 
ama şöyle söyleyebilirim. Şimdi bizim 
zaten yaşadığımız problemlerin hep-
si Galatasaray maçındaydı. O zaman 
ilk önce şöyle bir şey yapalım, çıkalım. 
Diyelim ki bir açıklama yapalım. An-
talyaspor’un gerçekten de bizimle oy-
nadığı müsabakada lehimize verilen 
penaltı penaltı değildir. Bizim attığımız 
gol ofsayttır. Yani ilk önce bir temizli-
ğe başlayacaksak buradan başlayalım. 
Ben her zaman söylüyorum tekrardan 
söylüyorum lehimize olan kararlarda 
sessiz kalıp da aleyhimize olan karar-
larda ortaya çıkıp da bağırıp, çağırıp 
da bir sonraki haftalardaki yaşayacağı-
mız müsabakalarda kendi lehimize bir 
şeyler olmasını istiyorsak o zaman za-
ten bu lig düzelmez. Biz kendi lehimi-
ze böyle istemiyoruz. Hatta Gaziantep 
maçında penaltısı Gaziantep’in veril-
medi. Öncesinde faul oldu zaten. Bi-
zim de kendi futbol üstatlarımızla veya 

kendi gözümüzle gördüğümüz bir faul 
var. Ama önceki haftadaki yaşayanlar 
olmasaydı, Gaziantep’in penaltısı ve-
rilebilir miydi? Verilebilirdi yani. Yüz-
de altmış, yüzde yetmiş oranına çıkar-
dı. Yani ilk önce bunu da eleştirmek 
lazım. İlk önce kendinize bakmanız la-
zım. Aleyhimize olduğu zaman ortalı-
ğı yaygaraya veriyoruz, lehimiz olduğu 
zaman puan bize yazdı ne olursa ol-
sun. Hiç doğru bir ortam değil bu. Ger-
çekten de temiz bir lig istiyorsak bunu 
çıkıp da biz evet Galatasaray, Antal-
yaspor’la bir maç oynamıştır. penal-
tı hakkımız değildi ama hakemin inisi-
yatifiydi. Golümüz ofsayttı denilebilirdi 
yani. Açıklama oradan başlar. Temiz 
bir lig istiyorsak ilk önce kendimize ya-
pılanlardan başlamamız lazım” dedi.

DÜDÜĞÜNÜ ASMASI GEREKEN 
CİDDİ SAYIDA HAKEM VAR

Bazı hakemlerin düdüklerini asması 
gerekli mi şeklinde gelen soruya Bozte-
pe şu cevabı verdi: “Çok talihsiz açıkla-
malar oldu, çok talihsiz durumlar ya-
şandı ama düdüğünü asması gereken 
çok ciddi sayıda hakem var. Bence as-
sınlar. Bu işi yapacak düzgün insanlar 
gelsin.”

“KRİZİ YÖNETMEYE ÇALIŞIYORUZ”

İsrailli oyuncu Sagiv Jehezkel’in ta-
kımdan ayrılmasının ardından An-
talyaspor’un yalnız bırakıldığını ifa-
de eden Boztepe, “Antalyaspor ailesi 
olarak bu krizi yönetmeye çalışıyo-
ruz, Yönetiyoruz. Ama bundan sonra-
ki süreçte de ellerinden geldiği kadar 
camiamızdan hükümetten, devleti-
mizden, TFF’den değerli bütün kurum-
lardan da bu konuda aldığımız doğru 
kararla alakalı da destek istiyoruz ve 
destek bekliyoruz” dedi. Transfer kısıt-
lamasının 5 döneme çıkarıldığını an-
cak ödeme yapıldığı takdirde tahtanın 
tekrardan açılacağını ifade eden Sinan 
Boztepe, “Transfer kısıtlaması tama-
men engel değil. parayı attığın zaman 
yine açılacak. Dört dosyamız var, dört 
tane dosyayla toplamda 950 bin Euro 
civarlarında şu anda. Bütün standart 
şekilde bütün herkesin maaşı aynı za-
manda aynı zamanda yatıyor. İki maaş 
geriden geliyoruz. Şu anki durumumuz 
bu. Herhangi bir problemimiz yok” ifa-
deleri kullandı. DHA

AnTALyASpOr BAşKAnı SİnAn BOZTepe:

Haklılığımız 
ortaya çıktı
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, MHK toplantısının sosyal medyada paylaşılmasının 
ardından yaptığı açıklamada, “İlahi adalet diye bir şey var. Gerçekler çok uzun sürmeden 
ortaya çıktı. Ortaya çıktığı için de haklı haykırışlarımızı tüm Türkiye duymuş oldu” dedi

Şampiyon avrupa’da
Son dönemlerde kazandığı yerel ve ulusal şampiyonalardaki başarılarıyla ön plana 

çıkan Antalya’nın genç bilardocusu Ataberk Çerkez, 29 Mart ve 2 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenecek U17 ve U21 Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya için yarışacak
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